
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 축산과 ~ 축산과

부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산환경개선 및 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

축산과 11,587,184 9,495,444 2,091,740

국            686,085

광             61,000

기          3,364,719

도            686,592

군          6,788,788

축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 11,342,519 9,402,014 1,940,505

국            643,585

광             40,000

기          3,364,719

도            678,404

군          6,615,811

축산환경개선 및 진흥 1,100,069 1,573,010 △472,941

도             66,500

군          1,033,569

가축공제사업 지원 37,461 53,020 △15,559

도             15,000

군             22,461

402 민간자본이전 37,461 53,020 △15,559

도             15,000

군             22,461

02 민간대행사업비 37,461 53,020 △15,559

  ○도비보조사업                37,461

    ―가축재해보험 지원                37,461  37,461,000원

도             15,000

군             22,461

가축분뇨수분조절제 지원 53,500 59,280 △5,780

도             16,050

군             37,450

402 민간자본이전 53,500 59,280 △5,780

도             16,050

군             37,450

01 민간자본보조 53,500 59,280 △5,780

  ○도비보조사업                53,500

    ―가축분뇨 수분조절제 지원                53,500  53,500,000원

도             16,050

군             37,450

가축분뇨자원화 지원 267,500 248,000 19,500

402 민간자본이전 267,500 248,000 19,500

01 민간자본보조 267,500 248,000 19,500

  ○가축분뇨처리 수송비 지원                90,000

  ○양계농가 왕겨 지원
               20,000

  ○축분 원심고액분리기 지원
              157,500

  3,000원*30,000톤

      2,000원*20,000포*50/100

      45,000,000원*5개소*70/100
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산환경개선 및 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

돼지 폐사축 처리기 설치지원 18,000 0 18,000

도              4,500

군             13,500

402 민간자본이전 18,000 0 18,000

도              4,500

군             13,500

01 민간자본보조 18,000 0 18,000

  ○도비보조사업                18,000

    ―돼지 폐사축처리기 설치 지원
               18,000        18,000,000원

도              4,500

군             13,500

양돈산업 육성 429,200 831,200 △402,000

301 일반보상금 1,200 1,200 0

10 행사실비보상금 1,200 1,200 0

  ○양돈시책 교육참석                 1,200  30,000원*40명

402 민간자본이전 428,000 830,000 △402,000

01 민간자본보조 428,000 830,000 △402,000

  ○종모돈 구입사업                30,000

  ○저능력 모돈교체 지원
              300,000

  ○돈사 환경개선 장비 지원
               40,000

  ○돼지 인공수정 정액대 지원
               30,000

  ○봉독이용 친환경 축산물 시범생산
               28,000

  3,000,000원*20두*50/100

      400,000원*1,500두*50/100

      8,000,000원*10대*50/100

      6,000원*10,000두*50/100

      7,000,000원*5병*80/100

양봉산업 구조개선사업 8,820 55,800 △46,980

도              4,410

군              4,410

402 민간자본이전 8,820 55,800 △46,980

도              4,410

군              4,410

01 민간자본보조 8,820 55,800 △46,980

  ○도비보조사업                 8,820

    ―양봉산업 구조개선사업                 8,820  8,820,000원

도              4,410

군              4,410

양봉생산성향상 지원 105,900 128,900 △23,000

301 일반보상금 900 900 0

10 행사실비보상금 900 900 0

  ○양봉시책 교육참석                   900  30,000원*30명

402 민간자본이전 105,000 128,000 △23,000
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산환경개선 및 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 민간자본보조 105,000 128,000 △23,000

  ○계상벌통 지원사업                80,000

  ○화분 공급 지원사업
               25,000

  80,000원*2,000개*50/100

      5,000원*10,000kg*50/100

축사시설 환경개선 15,280 28,770 △13,490

도              7,640

군              7,640

402 민간자본이전 15,280 28,770 △13,490

도              7,640

군              7,640

01 민간자본보조 15,280 28,770 △13,490

  ○도비보조사업                15,280

    ―축사시설 환경개선                15,280  15,280,000원

도              7,640

군              7,640

축산농가 악취방지개선 63,000 70,500 △7,500

도             18,900

군             44,100

402 민간자본이전 63,000 70,500 △7,500

도             18,900

군             44,100

01 민간자본보조 63,000 70,500 △7,500

  ○도비보조사업                63,000

    ―축산농가 악취방지 개선사업                63,000  63,000,000원

도             18,900

군             44,100

축산홍보 지원 26,408 15,540 10,868

101 인건비 10,868 0 10,868

04 기간제근로자등보수 10,868 0 10,868

  ○제2청사 관리 인부임                10,868

    ―기본급                 8,064

    ―주휴일수당                 1,613

    ―4대보험료                 1,191

  33,600원*1명*240일

  33,600원*1명*48일

  9,677,000원*12.3%

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

  ○일반수용비                 2,000

  ○급량비                 3,000

  2,000,000원

  3,000,000원

202 여비 8,640 8,640 0

01 국내여비 8,640 8,640 0

  ○축산시책 지도 업무추진                 8,640  8,640,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산환경개선 및 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○양돈산업 및 양봉산업 추진                 1,000  1,000,000원

301 일반보상금 900 900 0

10 행사실비보상금 900 900 0

  ○축산시책 교육참석                   900  30,000원*30명

축사환경개선 75,000 80,000 △5,000

402 민간자본이전 75,000 80,000 △5,000

01 민간자본보조 75,000 80,000 △5,000

  ○축사 대형선풍기 설치 지원
               50,000

  ○양계농가 열풍기 지원
               15,000

  ○재해예방 원격제어시스템 지원(양계)
               10,000

      500,000원*200대*50/100

      600,000원*50대*50/100

      2,000,000원*10개소*50/100

가축방역체계 구축 2,052,480 1,521,946 530,534

국            353,785

기            240,023

도            346,107

군          1,112,565

가축방역시스템 구축 568,240 355,790 212,450

201 일반운영비 32,100 29,100 3,000

01 사무관리비 19,100 17,100 2,000

  ○일반수용비                 7,600

  ○급량비                 2,500

  ○임차료                 6,000

  ○기립불능소 매몰장비 임차료                 3,000

  7,600,000원

  2,500,000원

  6,000,000원

  300,000원*10회

02 공공운영비 13,000 12,000 1,000

  ○차량선박비                13,000  13,000,000원

202 여비 8,640 8,640 0

01 국내여비 8,640 8,640 0

  ○가축방역 지도점검                 8,640  8,640,000원

206 재료비 283,850 210,550 73,300

01 재료비 283,850 210,550 73,300

  ○가축방역 예방약품 지원               190,000

    ―닭 전염성 F낭병 예방                35,000

    ―돼지 기생충 구제외 4종                70,000

    ―소 기생충 구제외 2종                85,000

  ○가축방역 기자제 구입                72,000

    ―소독약품 지원                55,000

    ―생석회 지원                 5,000

    ―방역복 지원                10,000

    ―채혈 주사기 지원                 2,000

  35,000,000원

  70,000,000원

  85,000,000원

  55,000,000원

  5,000,000원

  10,000,000원

  2,000,000원
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○해충방제기 지원                15,000

  ○공동방제단 소독장비 수리                 6,850

  100,000원*150대

  6,850,000원

301 일반보상금 80,150 5,400 74,750

10 행사실비보상금 2,400 2,400 0

  ○가축방역 교육참석                 1,200

  ○수의사 교육참석                 1,200

  30,000원*40명

  30,000원*40명

12 기타보상금 77,750 3,000 74,750

  ○브루셀라병 채혈검진비 지원
               72,000

  ○유기동물 위탁 보호소 운영                 3,750

  ○기립불능소 매몰지 운반비 지원
                2,000

      10,000원*7,200두

  250,000원*15두

      200,000원*10회

402 민간자본이전 138,000 0 138,000

01 민간자본보조 137,500 0 137,500

  ○한우 자동목걸이 설치 지원
              100,000

  ○안개분무시스템 설치 지원
               37,500

      50,000원*4,000조*50/100

      15,000,000원*5개소*50/100

02 민간대행사업비 500 0 500

  ○한우 고급육 초음파 수수료 지원
                  500      10,000원*50두

405 자산취득비 25,500 22,100 3,400

01 자산및물품취득비 25,500 22,100 3,400

  ○공동방제단 소독장비 구입                25,500  1,500,000원*17대

가축방역약품 구입 625,135 358,405 266,730

국            288,047

도            130,798

군            206,290

206 재료비 393,655 358,405 35,250

국            172,307

도             77,750

군            143,598

01 재료비 393,655 358,405 35,250

  ○국비보조사업               307,255

    ―가축방역 약품 및 재료 구입
              307,255        307,255,000원

국            172,307

도             50,830

군             84,118

  ○도비보조사업                86,400

    ―소독약품 구입                86,400  86,400,000원

도             26,920

군             59,480

402 민간자본이전 231,480 0 231,480
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국            115,740

도             53,048

군             62,692

01 민간자본보조 231,480 0 231,480

  ○국비보조사업               231,480

    ―돼지 써코바이러스 백신 지원
              231,480        2,000원*192,900두*60/100

국            115,740

도             53,048

군             62,692

가축 방역장비 지원 40,000 0 40,000

국             20,000

도             10,000

군             10,000

405 자산취득비 40,000 0 40,000

국             20,000

도             10,000

군             10,000

01 자산및물품취득비 40,000 0 40,000

  ○국비보조사업                40,000

    ―소독,방역차량 구입                40,000  40,000,000원

국             20,000

도             10,000

군             10,000

가축예방접종 시술비 152,460 0 152,460

국             45,738

도             45,738

군             60,984

301 일반보상금 152,460 0 152,460

국             45,738

도             45,738

군             60,984

12 기타보상금 152,460 0 152,460

  ○국비보조사업               152,460

    ―가축 예방접종 시술비               152,460  152,460,000원

국             45,738

도             45,738

군             60,984

공동방제단 운영 346,978 391,851 △44,873

기            173,489

도             86,744

군             86,745

301 일반보상금 346,978 297,191 49,787

기            173,489

도             86,744

군             86,745

12 기타보상금 346,978 297,191 49,787
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○기금사업               346,978

    ―공동방제단 운영               346,978  346,978,000원

기            173,489

도             86,744

군             86,745

공동방제단 재료비 99,467 0 99,467

기             49,734

도             24,867

군             24,866

206 재료비 99,467 0 99,467

기             49,734

도             24,867

군             24,866

01 재료비 99,467 0 99,467

  ○기금사업                99,467

    ―공동방제단 재료비                99,467  99,467,000원

기             49,734

도             24,867

군             24,866

공수의수당 보조 114,600 95,800 18,800

도             30,720

군             83,880

202 여비 5,400 4,000 1,400

01 국내여비 5,400 4,000 1,400

  ○공익수의사 여비                 5,400  5,400,000원

301 일반보상금 109,200 91,800 17,400

도             30,720

군             78,480

09 공익근무요원보상금 22,800 15,000 7,800

  ○공익수의사 수당지급(2명)                22,800

    ―방역활동 장려금                14,400

    ―위험수당                 1,200

    ―자격수당                 1,680

    ―초과근무수당                 5,520

  600,000원*2명*12월

  50,000원*2명*12월

  70,000원*2명*12월

  230,000원*2명*12월

12 기타보상금 86,400 76,800 9,600

  ○도비보조사업                76,800

    ―공수의수당                76,800  76,800,000원

도             30,720

군             46,080

  ○공수의수당                 9,600  800,000원*1명*12월

돼지소모성질환 지도 24,000 33,600 △9,600

기             12,000

도              6,000

군              6,000

402 민간자본이전 24,000 33,600 △9,600
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기             12,000

도              6,000

군              6,000

01 민간자본보조 24,000 33,600 △9,600

  ○기금사업                24,000

    ―돼지소모성질환 지원                24,000  24,000,000원

기             12,000

도              6,000

군              6,000

소독시설 설치 24,500 31,500 △7,000

도              9,800

군             14,700

402 민간자본이전 24,500 31,500 △7,000

도              9,800

군             14,700

01 민간자본보조 24,500 31,500 △7,000

  ○도비보조사업                24,500

    ―농장 소독시설 설치                24,500  24,500,000원

도              9,800

군             14,700

HACCP컨설팅 지원사업 9,600 0 9,600

기              4,800

도              1,440

군              3,360

402 민간자본이전 9,600 0 9,600

기              4,800

도              1,440

군              3,360

01 민간자본보조 9,600 0 9,600

  ○기금사업                 9,600

    ―HACCP컨설팅 지원사업                 9,600  9,600,000원

기              4,800

도              1,440

군              3,360

폐사축 매몰관리 47,500 36,000 11,500

101 인건비 9,000 6,000 3,000

04 기간제근로자등보수 9,000 6,000 3,000

  ○폐사축 처리 인부임                 9,000  150,000원*1명*60일

201 일반운영비 21,000 0 21,000

01 사무관리비 21,000 0 21,000

  ○폐사축 매몰처리 관리                21,000  21,000,000원

206 재료비 5,500 0 5,500

01 재료비 5,500 0 5,500

  ○안락사 약품구입                 4,000  20,000원*200두
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○매몰 재료비 지원                 1,500  50,000원*30회

301 일반보상금 12,000 30,000 △18,000

12 기타보상금 12,000 30,000 △18,000

  ○폐사축 운반비 지원                12,000  200,000원*60회

축산물 생산·유통 관리 7,290,250 3,027,000 4,263,250

광             40,000

기          2,981,600

도            143,531

군          4,125,119

경종농가 연계조사료 구입비 지원 33,750 33,750 0

도              4,500

군             29,250

402 민간자본이전 33,750 33,750 0

도              4,500

군             29,250

01 민간자본보조 33,750 33,750 0

  ○도비보조사업                33,750

    ―경종농가 연계조사료 구입비 지원
               33,750        33,750,000원

도              4,500

군             29,250

배합사료사업 501,480 752,980 △251,500

402 민간자본이전 501,480 752,980 △251,500

01 민간자본보조 420,480 752,980 △332,500

  ○양돈사료 홍삼박 구입
               60,480

  ○배합사료 운송비 지원               360,000

      2,160,000원*40톤*70/100

  360,000,000원

02 민간대행사업비 81,000 0 81,000

  ○수송아지 입식 및 사료 이자보전
               81,000      81,000,000원

브랜드육 타운조성 4,000,000 0 4,000,000

기          2,400,000

군          1,600,000

401 시설비및부대비 4,000,000 0 4,000,000

기          2,400,000

군          1,600,000

01 시설비 3,985,600 0 3,985,600

  ○기금사업             3,985,600

    ―합천 삼가 브랜드육 타운조성
            3,985,600        3,985,600,000원

기          2,400,000

군          1,585,600

03 시설부대비 14,400 0 14,400

  ○기금사업                14,400
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산물 생산·유통 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―합천 삼가 브랜드육 타운조성
               14,400        4,000,000,000원*0.36/100

브랜드축산물 촉진사업 740,880 484,280 256,600

201 일반운영비 20,000 20,000 0

01 사무관리비 20,000 20,000 0

  ○일반수용비                20,000  20,000,000원

202 여비 6,480 6,480 0

01 국내여비 6,480 6,480 0

  ○축산물브랜드 육성 지도                 6,480  6,480,000원

301 일반보상금 1,200 1,200 0

10 행사실비보상금 1,200 1,200 0

  ○축산물브랜드 교육참석                 1,200  30,000원*40명

307 민간이전 209,000 15,000 194,000

04 민간행사보조 15,000 0 15,000

  ○축산물브랜드 전시회 참가                15,000  15,000,000원

08 이차보전금 194,000 0 194,000

  ○합천황토한우판매장 개설사업 이자보전
               34,000

  ○번식우 입식사업 이자보전                10,000

  ○황토한우 브랜드 육성사업               150,000

    ―이자보전(2,500두)               100,000

    ―가축공제 가입(2,500두)                50,000

      34,000,000원

  10,000,000원

  100,000,000원

  50,000,000원

402 민간자본이전 504,200 371,600 132,600

01 민간자본보조 330,000 209,000 121,000

  ○합천황토한우 브랜드 장려금               150,000

  ○심바우포크 브랜드 장려금               100,000

  ○합천토종 흙돼지 장려금                10,000

  ○축산물직거래 이동판매 특장차량 구입
               20,000

  ○토종흑돼지 모돈교체 사업
               50,000

  150,000,000원

  4,000원*25,000두

  4,000원*2,500두

      20,000,000원

      500,000원*200두*50/100

02 민간대행사업비 174,200 162,600 11,600

  ○고급육 어미소 생산장려금                12,600

  ○수정란 이식 사업                54,000

  ○황토한우 브랜드 육성사업                50,000

    ―농신보 수수료                50,000

  ○고급육생산 육질개선제 지원
               57,600

  12,600,000원

  54,000,000원

  50,000,000원

      48,000원*1,500두*80/100

우량한우 기반조성사업 791,900 862,900 △71,000

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산물 생산·유통 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○일반수용비                 2,000

  ○급량비                 2,500

  2,000,000원

  2,500,000원

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

  ○한우시책사업 추진                 1,500  1,500,000원

301 일반보상금 900 900 0

10 행사실비보상금 900 900 0

  ○한우농가 시책교육 참석                   900  30,000원*30명

402 민간자본이전 785,000 856,000 △71,000

01 민간자본보조 635,000 680,000 △45,000

  ○한우거세 장려금 지원               130,000

    ―황토한우 등록농가                80,000

    ―일반사육농가                50,000

  ○한우등록우 지원               150,000

    ―암 송아지               100,000

    ―수 송아지                50,000

  ○한우개량사업 추진수수료 지원
               15,000

  ○인공수정 정액대 지원
              120,000

  ○저능력우 교체 지원               220,000

  80,000원*1,000두

  50,000원*1,000두

  100,000원*1,000두

  100,000원*500두

      750원*40,000두*50/100

      7,500원*40,000두*40/100

  250,000원*880두

02 민간대행사업비 150,000 176,000 △26,000

  ○송아지생산 안전사업
              100,000

  ○한우 등록비 지원                50,000

    ―혈통                42,000

    ―고등                 8,000

      20,000원*10,000두*50/100

  6,000원*7,000두

  8,000원*2,000두*50/100

조사료 경영체 장비 지원 240,000 48,000 192,000

기            120,000

도             36,000

군             84,000

402 민간자본이전 240,000 48,000 192,000

기            120,000

도             36,000

군             84,000

01 민간자본보조 240,000 48,000 192,000

  ○기금사업               240,000

    ―조사료 생산장비 지원
              240,000        400,000,000원*60/100

기            120,000

도             36,000

군             84,000

조사료 생산장비 지원 12,140 22,090 △9,950

도              3,640
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산물 생산·유통 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              8,500

402 민간자본이전 12,140 22,090 △9,950

도              3,640

군              8,500

01 민간자본보조 12,140 22,090 △9,950

  ○도비보조사업                12,140

    ―조사료 생산장비 지원                12,140  12,140,000원

도              3,640

군              8,500

조사료생산 확대사업 31,000 282,900 △251,900

402 민간자본이전 31,000 282,000 △251,000

01 민간자본보조 31,000 150,000 △119,000

  ○목초모아 구입비 지원
               31,000      6,200,000원*10대*50/100

사료작물 제조 및 종자등 자재비 지원 800,000 108,000 692,000

기            461,600

도             77,400

군            261,000

402 민간자본이전 800,000 108,000 692,000

기            461,600

도             77,400

군            261,000

01 민간자본보조 800,000 108,000 692,000

  ○기금사업               668,000

    ―조사료 생산사업 사일리지 제조비 지원
              516,000        1,200,000원*430ha

기            309,600

도             77,400

군            129,000

    ―생볏짚 곤포사일리지 비닐 지원
               72,000        90,000원*2,000롤*40/100

기             72,000

    ―사료작물 종자대 지원
               80,000        250,000원*800ha*40/100

기             80,000

  ○사료작물 종자대 지원               132,000  132,000,000원

한우개량사업 30,720 30,720 0

도              7,680

군             23,040

402 민간자본이전 30,720 30,720 0

도              7,680

군             23,040

02 민간대행사업비 30,720 30,720 0

  ○도비보조사업                30,720

    ―한우 인공수정료 지원
               30,720        40,000원*1,280두*60/100
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산물 생산·유통 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              7,680

군             23,040

한우거세사업 23,040 23,040 0

도              5,760

군             17,280

402 민간자본이전 23,040 23,040 0

도              5,760

군             17,280

01 민간자본보조 23,040 23,040 0

  ○도비보조사업                23,040

    ―한우거세 시술비 지원
               23,040        30,000원*1,280두*60/100

도              5,760

군             17,280

한우등록사업 38,340 38,340 0

도              5,751

군             32,589

402 민간자본이전 38,340 38,340 0

도              5,751

군             32,589

02 민간대행사업비 38,340 38,340 0

  ○도비보조사업                38,340

    ―우량한우 등록비 지원                38,340  38,340,000원

도              5,751

군             32,589

황토한우클러스트 구축(신활력지원) 40,000 340,000 △300,000

광             40,000

201 일반운영비 21,000 21,000 0

광             21,000

01 사무관리비 21,000 21,000 0

  ○광역지역발전특별회계사업                21,000

    ―와이드 광고                12,000  12,000,000원

광             12,000

    ―홍보물 제작                 9,000  9,000,000원

광              9,000

307 민간이전 19,000 19,000 0

광             19,000

02 민간경상보조 19,000 19,000 0

  ○광역지역발전특별회계사업                19,000

    ―전시회 개최                19,000  19,000,000원

광             19,000

축산물 수출촉진 지원 7,000 0 7,000

도              2,800

군              4,200

402 민간자본이전 7,000 0 7,000
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산물 생산·유통 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              2,800

군              4,200

01 민간자본보조 7,000 0 7,000

  ○도비보조사업                 7,000

    ―축산물 수출촉진 지원                 7,000  7,000,000원

도              2,800

군              4,200

축산기술지원 899,720 3,280,058 △2,380,338

국            289,800

기            143,096

도            122,266

군            344,558

과학영농현장기술지원-소득생활(축산과) 10,000 7,500 2,500

국              5,000

군              5,000

101 인건비 4,000 7,500 △3,500

국              2,000

군              2,000

04 기간제근로자등보수 4,000 7,500 △3,500

  ○국비보조사업                 4,000

    ―친환경축산관리실 운영                 4,000  4,000,000원

국              2,000

군              2,000

405 자산취득비 6,000 0 6,000

국              3,000

군              3,000

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000

  ○국비보조사업                 6,000

    ―친환경축산관리실 운영 장비구입
                6,000        6,000,000원

국              3,000

군              3,000

쇠고기 이력추적제 사업 145,692 137,600 8,092

기             85,346

도             20,116

군             40,230

307 민간이전 145,692 137,600 8,092

기             85,346

도             20,116

군             40,230

02 민간경상보조 145,692 137,600 8,092

  ○기금사업               145,692

    ―이력관리                25,000  25,000,000원

기             25,000

    ―귀표부착(13,410두)               120,692  120,692,000원

기             60,346
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산기술지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             20,116

군             40,230

신기술보급-소득생활(축산과) 8,000 27,200 △19,200

도              3,000

군              5,000

402 민간자본이전 8,000 27,200 △19,200

도              3,000

군              5,000

01 민간자본보조 8,000 27,200 △19,200

  ○도비보조사업                 8,000

    ―흑염소농가 자급사료 생산                 8,000  8,000,000원

도              3,000

군              5,000

축산기술 개발지도 71,728 88,420 △16,692

101 인건비 10,868 7,680 3,188

04 기간제근로자등보수 10,868 7,680 3,188

  ○생균제 발효사료 생산시범 인부인                10,868

    ―기본급                 8,064

    ―주휴일수당                 1,613

    ―4대보험료                 1,191

  33,600원*1명*240일

  33,600원*1명*48일

  9,677,000원*12.3%

201 일반운영비 16,500 15,500 1,000

01 사무관리비 7,900 5,900 2,000

  ○일반수용비                 2,000

  ○운영수당                   600

  ○급량비                 1,900

  ○임차료                 3,400

  2,000,000원

  600,000원

  1,900,000원

  3,400,000원

02 공공운영비 8,600 9,600 △1,000

  ○공공요금및제세                 5,000

  ○시설장비유지비                 3,600

  5,000,000원

  3,600,000원

202 여비 6,480 4,320 2,160

01 국내여비 6,480 4,320 2,160

  ○축산기술 지도 업무추진                 6,480  6,480,000원

206 재료비 10,000 8,640 1,360

01 재료비 10,000 8,640 1,360

  ○생균제 발효사료 생산 재료구입
               10,000      10,000,000원

207 연구개발비 15,000 15,000 0

03 시험연구비 15,000 15,000 0

  ○바이오 유용미생물 생산                15,000  15,000,000원

301 일반보상금 1,680 1,680 0

10 행사실비보상금 1,680 1,680 0
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산기술지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○관상조류 교육 참석                   480

  ○축산 신기술 교육 참석                 1,200

  30,000원*4명*4회

  30,000원*20명*2회

402 민간자본이전 11,200 35,600 △24,400

01 민간자본보조 11,200 35,600 △24,400

  ○관상조류 생산 지원                 5,600

  ○젖소 경영 안정 지원                 5,600

  8,000,000원*70/100

  8,000,000원*70/100

가축분뇨 처리시설 지원 567,800 2,931,408 △2,363,608

국            284,800

도             84,900

군            198,100

307 민간이전 99,800 82,308 17,492

국             49,900

도             14,970

군             34,930

02 민간경상보조 99,800 82,308 17,492

  ○국비보조사업                99,800

    ―액비살포비 지원                99,800  99,800,000원

국             49,900

도             14,970

군             34,930

402 민간자본이전 468,000 2,849,100 △2,381,100

국            234,900

도             69,930

군            163,170

01 민간자본보조 468,000 2,849,100 △2,381,100

  ○국비보조사업               468,000

    ―개별(공동)시설               264,000  264,000,000원

국            158,400

도             31,680

군             73,920

    ―액비저장조 설치               204,000  204,000,000원

국             76,500

도             38,250

군             89,250

학교우유급식 82,500 76,230 6,270

기             57,750

도              8,250

군             16,500

307 민간이전 82,500 76,230 6,270

기             57,750

도              8,250

군             16,500

02 민간경상보조 82,500 76,230 6,270

  ○기금사업                82,500

    ―학교우유급식 지원                82,500  82,500,000원

기             57,750
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산기술지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              8,250

군             16,500

쇠고기 개체식별번호 표시장비 지원 14,000 0 14,000

도              6,000

군              8,000

402 민간자본이전 14,000 0 14,000

도              6,000

군              8,000

01 민간자본보조 14,000 0 14,000

  ○도비보조사업                14,000

    ―쇠고기 개체식별번호 표시장비 지원
               14,000        1,000,000원*20대*70/100

도              6,000

군              8,000

수산자원 조성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 225,125 75,000 150,125

국             42,500

광             21,000

도              8,188

군            153,437

수산자원 조성 및 관리 225,125 75,000 150,125

국             42,500

광             21,000

도              8,188

군            153,437

내수면 어업개발 및 관리 132,000 45,000 87,000

206 재료비 20,000 20,000 0

01 재료비 20,000 20,000 0

  ○내수면 토종어종 방류사업
               20,000      200원*100,000마리

301 일반보상금 20,000 20,000 0

12 기타보상금 20,000 20,000 0

  ○합천호 외래어종 수매사업                20,000  4,000원*5,000kg

402 민간자본이전 92,000 5,000 87,000

01 민간자본보조 92,000 5,000 87,000

  ○빙어 채란·방류 지원사업                10,000

  ○내수면 어업계 저장시설 설치
               32,000

  ○다슬기 양식장 건립 지원
               50,000

  10,000,000원

      20,000,000원*2개소*80/100

      100,000,000원*1개소*50/100

내수면 인공산란장 설치 53,125 0 53,125

국             42,500

도              3,188

군              7,437

401 시설비및부대비 53,125 0 53,125

국             42,500
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부서: 축산과
정책: 수산자원 조성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 수산자원 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              3,188

군              7,437

01 시설비 52,646 0 52,646

  ○국비보조사업                52,646

    ―내수면 인공산란장 설치사업                52,646  52,646,000원

국             42,500

도              3,188

군              6,958

03 시설부대비 479 0 479

  ○국비보조사업                   479

    ―내수면 인공산란장 설치사업
                  479        53,125,000원*0.90/100

외래어종퇴치 수매사업 10,000 10,000 0

도              5,000

군              5,000

301 일반보상금 10,000 10,000 0

도              5,000

군              5,000

12 기타보상금 10,000 10,000 0

  ○도비보조사업                10,000

    ―외래어종퇴치 수매사업                10,000  10,000,000원

도              5,000

군              5,000

수산종묘 매입 방류 30,000 20,000 10,000

광             21,000

군              9,000

206 재료비 30,000 20,000 10,000

광             21,000

군              9,000

01 재료비 30,000 20,000 10,000

  ○광역지역발전특별회계사업                30,000

    ―수산종묘 매입방류 사업
               30,000        200원*150,000마리

광             21,000

군              9,000

행정운영경비(축산과)(기타/기타) 19,540 18,430 1,110

인력운영비 3,000 3,000 0

인력운영비 3,000 3,000 0

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원

기본경비 16,540 15,430 1,110

기본경비 16,540 15,430 1,110
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부서: 축산과
정책: 행정운영경비(축산과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 8,140 7,630 510

01 사무관리비 8,140 7,630 510

  ○일반수용비                 8,140  8,140,000원

202 여비 8,400 7,800 600

01 국내여비 8,400 7,800 600

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
                8,400      8,400,000원
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